Presidente 

Junta General de Socios 

INMOBILIARIA TARQUI Cia. Ltda. 

Presente.- 

Señores Socios, 

El ejercicio económico concluido el 31 de diciembre de 2006, arrojó un balance positivo 

para Inmobiliaria Tarqui Cia. Ltda., con activos totales por USD$ 412.242.64 
(cuatrocientos doce mil doscientos cuarenta y dos 64/00 dólares americanos), un 
patrimonio de USD$ 394.675.54 (trescientos noventa y cuatro mil seiscientos setenta y 

cinco 54/00 dólares americanos), dentro de los cuales están USD$ 2.140, oo (dos mil 

ciento cuarenta 00/100 dólares americanos) de capital suscrito y pagado, la utilidad del 
ejercicio económico después de lo que corresponde a los trabajadores, Impuesto a la 

Renta, Reserva Legal y Facultativa a disposición de los señores socios es de USD$ 

37.038.42 (treinta y siete mil treinta y ocho 42/00 dólares americanos). 

La actividad de la empresa se desarrolló en forma normal. Los balances, estados de 

situación demás documentos del ejercicio mencionado, reflejan la situación estable de la 
Empresa que ha desarrollado sus actividades apegándose a las normas legales y